

Hovedkvarter:

Sydvestvej 21
DK-2600 Glostrup

Telefon:+45 7025 2223
Telefax:+45 7025 0223

Bank: Danske Bank
CVR.Nr: 2668 5621

www.comendo.dk
salg@comendo.dk

Fondsbørsmeddelelse nr. 170

31. maj 2013

Resumé: Regnskabsmeddelelse for 1. januar 2013 til 31. marts 2013.

Fornuftig start på 2013

Bestyrelse og direktion har dags dato behandlet og godkendt delårsrapporten for perioden 1. januar til 31. marts 2013 for Comendo A/S.

- Omsætningen i Q1 2013 udgør 12,9 mio. kr. (Q1 2012: 12,1 mio. kr.)
- Resultat før renter og afskrivninger (EBITDA) udgør -1,1 mio. kr. (Q1 2012: 0,7 mio. kr.)
- Primært driftsresultat (EBIT) andrager -1,9 mio. kr. (Q1 2012: -0,2 mio. kr.)
- Periodens pengestrøm fra driftsaktivitet udgør -0,6 mio. kr. (Q1 2012: 4,6 mio. kr.)
- Periodens samlede pengestrøm udgør -4,0 mio. kr. (Q1 2012: 2,9 mio. kr.)
- Egenkapitalen udgjorde pr. 31. marts 2013 i alt 49,0 mio. kr. (Pr. 31/3 2012: 82,1 mio. kr.)

Øvrige begivenheder

- Indgåelse af aftale med AHV Associates LLP om bistand med henblik på at finde en investor, der sammen med Comendo A/S kan realisere potentialet indenfor forretningsområdet Security i Norden og på andre internationale markeder.
- Aktietilbagekøbsprogram på op til 4,0 mio. kr. igangsat.
- Udlodning af udbytte på DKK 0,10 pr. aktie á nom. DKK 1 vedtaget på generalforsamling d. 23/4 2013.
- Fondsbørsmeddelelse nr. 167 udsendt d. 7. maj 2013 vedrørende oplysning om modtagelse af ikke bindende tilbud vedrørende forretningsområderne security og hosting fra flere mulige samarbejdspartnere.

Forventninger til 2013:

- Forventningerne til EBITDA på 3 mio. kr. fastholdes.

Yderligere oplysninger:

CEO Gert Rieder

Telefon 70 25 22 23

E-mail: gert.rieder@comendo.com

Se også: www.comendo.com

HOVED- OG NØGLETAL

Mio. kr.	1. kvartal 2013	1. kvartal 2012	2012
HOVEDTAL FOR KONCERNEN			
Omsætning	12,9	12,1	50,1
Bruttoresultat	9,9	9,7	40,1
Resultat før renter og afskrivninger (<i>EBITDA</i>)	-1,1	0,7	1,9
Resultat af ordinær primær drift (<i>EBIT</i>)	-1,9	-0,2	-1,2
Resultat af finansielle poster	0,0	-0,1	-0,1
Årets resultat ophørende aktiviteter	0,0	1,7	-23,0
Årets resultat	-2,2	1,3	-26,3
Balance			
Langfristede aktiver	33,9	98,5	33,9
Kortfristede aktiver	52,9	40,5	60,0
Heraf aktiver tilknyttet ophørende aktiviteter	0,4	0,0	1,3
Aktiver i alt	86,8	139,0	93,9
Aktiekapital	39,5	39,5	39,5
Egenkapital	49,0	82,1	53,7
Langfristede forpligtelser	10,8	10,0	10,8
Kortfristede forpligtelser	27,0	46,9	29,4
Heraf forpligt. tilknyttet ophørende aktiviteter	0,0	0,0	1,6
Pengestrøm			
Pengestrøm fra driften	-0,6	4,6	15,5
Pengestrøm til investering, netto	-0,4	-0,2	4,5
Heraf til investering i materielle aktiver	-0,4	0,0	-2,0
Pengestrøm fra finansiering	-3,0	-1,5	-3,1
Pengestrøm i alt	-4,0	2,9	16,9
Pengestrømme fortsættende aktiviteter	-3,9	-1,0	-5,8
Pengestrømme ophørende aktiviteter	-0,1	3,9	22,7
NØGLETAL			
Bruttomargin, %	77,0%	80,1%	80,0%
Overskudsgrad, %	-14,6%	-1,8%	-2,5%
Aktiver/egenkapital	1,8	1,7	1,8
Egenkapitalforrentning, %	-4,2%	1,6%	-39,2%
Resultat pr. aktie (EPS Basic), kr.	-0,1	0,0	-0,7
Udvandet resultat pr. aktie (EPS-D), kr.	-0,1	0,0	-0,7
Gennemsnitligt antal ansatte	46	46	66

Hoved- og nøgletal er beregnet efter Finansanalytikerforeningens "Anbefalinger og Nøgletal 2010". Der henvises til definitioner og begreber under anvendt regnskabspraksis. Resultat og udvandet resultat pr. aktie er beregnet i overensstemmelse med IAS 33.

I 2012 sælges datterselskabet Comendo Telecom A/S samt aktiviteterne i Comendo Telecom A/S. Disse selskaber er for 2012 medtaget som ophørende aktiviteter.

LEDELSESBERETNING

1. KVARTAL 2013

Omsætningen for 1. kvartal 2013 udgør 12,9 mio. kr. (Q1 2012: 12,1 mio. kr.), hvilket er på niveau med forventningerne til kvartalet (forventning Q1 2013: 13,1 mio. kr.). Stigningen i omsætningen i forhold til Q1 2012 kan henføres til både security og hosting. Den fakturerede omsætning i på egenudviklede produkter/ydelser i Security faldt med ca. 2%.

Bruttoresultatet for Q1 2013 stiger med 0,2 mio. kr. til 9,9 mio. kr., hvilket er 0,3 mio. kr. mindre end forventet.

Kapacitetsomkostningerne er 1,9 mio. kr. større end i Q1 2012 – personaleomkostninger øges med 1,1 mio. kr. og andre eksterne omkostninger stiger med 0,8 mio. kr. Omkostningsforøgelsen var forventet. Som nævnt i ledelsesberetningen i årsrapporten for 2012 vil ledelsen i 2013 tilpasse koncernens kapacitetsomkostninger som følge af frasalgene af Network og Telecom aktiviteterne i Q4 2012. Den økonomisk effekt af tilpasningerne vil ske successivt i løbet af 2013.

EBITDA er med -1,1 mio. kr. 0,4 mio. kr. mindre end forventet for perioden og 1,8 mio. kr. mindre end i Q1 2012.

EBIT udviser et underskud på 1,9 mio. kr. for Q1 2013 (Q1 2012: -0,2 mio. kr.).

Likviditet

Pengestrøm fra driftsaktivitet er negativ med 0,6 mio. kr. (Q1 2012: 4,6 mio. kr.) og den samlede pengestrøm udgør -4,0 mio. kr. (Q1 2012: 2,9 mio. kr.). Den samlede pengestrøm er 1,7 mio. kr. bedre end forventet, hvilket primært skyldes forbedring af arbejdskapitalen samt færre køb af egne aktier. Koncernen har pr. 31. marts 2013 rentebærende gæld for 2,0 mio. kr. Der er ikke træk på koncernens kassekredit.

Comendo A/S har for opretholdelse af kredsløb og nødberedskab i forbindelse med butlernetworks konkurs i 2011 udstedt anfordringsgaranti til kurator på 2,0 mio. kr. Anfordringsgarantien er i Q1 2013 blevet reduceret til 1,0 mio. kr.

Comendo Security

Den regnskabsmæssige omsætning stiger fra 9,9 til 10,2 mio. kr. i Q1 2013.

Den samlede fakturerede omsætning af egenudviklede ydelser/produkter i Skandinavien falder med 2% til 8,5 mio. kr. i forhold til Q1 2012. På det danske marked falder den fakturerede omsætning på egenudviklede produkter med 7% mens det norske marked fortsat udviser en flot vækst (22%). Den fakturerede omsætning i datterselskabet i Dubai er på niveau med forventningerne. Målsætningen for 2013 for selskabet i Dubai er at blive EBITDA positiv fra december.

Krypteringsproduktet SikkerMail har faktureringsmæssigt ikke helt indfriet forventningerne i Q1 2012, men produktet har ved udgangen af kvartalet en spændende pipeline.

3. parts produkterne fra TREND, Scansafe og F-Secure havde et flot 2012. I Q1 2013 fastholdes det høje niveau fra 2012 omend den fakturerede omsætning falder marginalt med 2% i forhold til Q1 2012.

Årsagen til stigning i den regnskabsmæssige omsætning, når den fakturerede omsætning på egenudviklede produkter og 3. parts produkter falder, skyldes periodiseringer grundet ændring i den gennemsnitlige kundekontraktlængde samt øget fakturering af konsulentbistand m.m.

EBITDA udviser et overskud på 1,3 mio. kr. for Q1 2013 mod 2,0 mio. kr. i samme periode året før. Faldet i EBITDA i forhold til Q1 2012 kan primært henføres til udvidelse af medarbejderstaben i Dubai samt øgede omkostninger til

udvikling og vedligeholdelse af produkter/ydelser.

Security lancerede 2 nye produkter/ydelser i april 2013. Metalucene er en ny avanceret søgeteknologi, der forbedrer performance. Archive 365 sikrer arkivering op imod Microsoft Office 365.

Comendo Hosting

Omsætningen for 1. kvartal 2013 stiger med 0,2 mio. til 2,7 mio. kr. Den realiserede omsætning er på niveau med forventningerne. Den øgede omsætning i forhold til Q1 2012 kan primært henføres til øget salg af remote backup i Norge.

EBITDA for 1. kvartal 2013 udgør 0,2 mio. kr., hvilket er 0,3 mio. kr. mindre end samme periode sidste år. Faldet i EBITDA skyldes primært øgede kostpriser fra producenten af remote backup løsningen, da specialaftale med producenten udløb ultimo marts 2012.

Væsentlige risici og usikkerheder

Der henvises til årsrapporten for 2012 side 46-49 for beskrivelse af væsentlige regnskabsmæssige skøn og vurderinger samt styring af risici.

Forventninger til 2013

Ledelsens udmeldte forventninger for 2013 til EBITDA på 3 mio. kr. fastholdes.

RESULTATOPGØRELSE

	1. kvartal 2013	1. kvartal 2012	2012
(T. kr.)			
Omsætning	12.850	12.098	50.088
Vareforbrug	-2.951	-2.411	-10.028
Bruttoresultat	9.899	9.687	40.060
Andre eksterne omkostninger	-3.285	-2.473	-11.333
Personaleomkostninger	-7.680	-6.545	-26.865
Resultat før renter og afskrivninger (EBITDA)	-1.066	669	1.862
Af- og nedskrivninger	-807	-884	-3.102
Resultat af primær drift (EBIT)	-1.873	-215	-1.240
Særlige poster	-552	0	-1.430
Resultat af primær drift efter særlige poster	-2.425	-215	-2.670
Finansielle indtægter	184	130	373
Finansielle omkostninger	-220	-250	-504
Resultat før skat	-2.461	-335	-2.801
Skat af periodens resultat	309	-51	-540
Periodens resultat af fortsættende aktiviteter	-2.152	-386	-3.341
Periodens resultat af ophørende aktiviteter	-25	1.692	-22.992
Periodens resultat	-2.177	1.306	-26.333
Fordeles således:			
Aktionærerne i Comendo A/S	-2.090	1.362	-26.058
Minoritetsinteresser	-87	-56	-275
	-2.177	1.306	-26.333

TOTALINDKOMSTOPGØRELSE

	1. kvartal 2013	1. kvartal 2012	2012
(T. kr.)			
Periodens resultat	-2.177	1.306	-26.333
Anden totalindkomst			
Valutakursregulering ved omregning af udenlandske enheder	3	57	-193
Anden totalindkomst efter skat	3	57	-193
Totalindkomst i alt	-2.174	1.363	-26.526
Fordeling af totalindkomsten:			
Aktionærerne i Comendo A/S	-2.079	1.419	-26.259
Minoritetsinteresserne	-95	-56	-267
	-2.174	1.363	-26.526
Fordeling af totalindkomsten:			
Totalindkomst fra fortsættende aktiviteter	-2.149	-329	-3.534
Totalindkomst fra ophørende aktiviteter	-25	1.692	-22.992
	-2.174	1.363	-26.526
Resultat pr. aktie			
Resultat pr. aktie (EPS) kr. af fortsættende aktiviteter	-0,1	0,0	-0,1
Resultat pr. aktie (EPS) kr. af ophørende aktiviteter	0,0	0,0	-0,6
Resultat pr. aktie (EPS) kr. af periodens resultat	-0,1	0,0	-0,7
Resultat pr. aktie udvandet			
Resultat pr. aktie (EPS-D) kr. af fortsættende aktiviteter udvandet	-0,1	0,0	-0,1
Resultat pr. aktie (EPS-D) kr. af ophørende aktiviteter udvandet	0,0	0,0	-0,6
Resultat pr. aktie (EPS-D) kr. af periodens resultat udvandet	-0,1	0,0	-0,7

BALANCE

AKTIVER

	Pr. 31/3 2013	Pr. 31/3 2012	Pr. 31/12 2012
(T. kr.)			
Langfristede aktiver			
Immaterielle aktiver			
Goodwill	7.918	79.500	7.918
Patenter, licenser og software	1.041	2.528	1.148
Kundekontrakter	0	1.063	0
Udviklingsprojekter under udførelse	0	317	0
Færdiggjorte udviklingsprojekter	660	1.087	753
Immaterielle aktiver i alt	9.619	84.495	9.819
Materielle aktiver			
Indretning af lejede lokaler	338	395	303
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.528	2.755	4.733
Materielle aktiver i alt	4.866	3.150	5.036
Andre langfristede aktiver			
Udskudt skatteaktiv	6.792	9.391	6.544
Deposita	1.483	1.456	1.346
Tilgodehavende vedrørende salg af aktiviteter	11.175	0	11.175
Andre langfristede aktiver i alt	19.450	10.847	19.065
Langfristede aktiver i alt	33.935	98.492	33.920
Kortfristede aktiver			
Varebeholdninger	0	268	0
Periodeafgrænsningsposter	3.894	4.038	3.523
Tilgodehavender fra salg	10.173	27.311	12.819
Andre tilgodehavender	518	1.848	530
Tilgodehavende vedrørende salg af aktiviteter	20.855	0	20.855
Likvide beholdninger	17.026	7.014	21.024
	52.466	40.479	58.751
Aktiver tilknyttet ophørende aktiviteter	409	0	1.273
Kortfristede aktiver i alt	52.875	40.479	60.024
AKTIVER I ALT	86.810	138.971	93.944

BALANCE

PASSIVER

	Pr. 31/3 2013	Pr. 31/3 2012	Pr. 31/12 2012
(T. kr.)			
Egenkapital			
Aktiekapital	39.477	39.477	39.477
Andre reserver	149.289	152.597	151.835
Overført overskud	-139.320	-109.810	-137.230
Aktionærerne i Comendo A/S' andel	49.446	82.264	54.082
Minoritetsinteresser	-488	-190	-401
Egenkapital i alt	48.958	82.074	53.681
Forpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
Forudbetalinger fra kunder (forfalder mellem 1-5 år)	9.701	8.800	9.575
Finansiell leasing	1.138	221	1.273
Gældsbreve (forfalder mellem 1-2 år)	0	601	0
Hensatte forpligtelser	0	339	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	10.839	9.961	10.848
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0
Forudbetalinger fra kunder	15.770	25.944	15.908
Finansiell leasing	659	265	705
Gældsbreve	244	1.422	478
Leverandørgæld	3.103	5.779	3.089
Anden gæld	7.229	13.253	7.646
Hensatte forpligtelser	0	273	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.005	46.936	27.826
Forpligtelser tilknyttet ophørende aktiviteter	8	0	1.589
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	27.013	46.936	29.415
Forpligtelser i alt	37.852	56.897	40.263
PASSIVER I ALT	86.810	138.971	93.944

EGENKAPITALOPGØRELSE

(T. kr.)	Andre reserver						Egenkapital i alt
	Aktiekapital	Overkurs v. emission	Reserve for valutakursregulering	Reserve for egne aktier	Overført resultat	Minoritetsinteresser	
Egenkapital 1. januar 2012	39.477	155.065	-578	-1.947	-111.172	-134	80.711
Totalindkomst 1/1-31/3 2012							
Periodens resultat	0	0	0	0	1.362	-56	1.306
Anden totalindkomst							
Valutakursreg. v. omregning af udenlandske enheder	0	0	57	0	0	0	57
Anden totalindkomst i alt	0	0	57	0	0	0	57
Totalindkomst i alt for perioden	0	0	57	0	1.362	-56	1.363
Egenkapital 31. marts 2012	39.477	155.065	-521	-1.947	-109.810	-190	82.074
	Andre reserver						
(T. kr.)	Aktiekapital	Overkurs v. emission	Reserve for valutakursregulering	Reserve for egne aktier	Overført resultat	Minoritetsinteresser	Egenkapital i alt
Egenkapital 1. januar 2013	39.477	155.065	-779	-2.451	-137.230	-401	53.681
Totalindkomst 1/1-31/3 2013							
Periodens resultat	0	0	0	0	-2.090	-87	-2.177
Anden totalindkomst							
Valutakursreg. v. omregning af udenlandske enheder	0	0	3	0	0	0	3
Anden totalindkomst i alt	0	0	3	0	0	0	3
Totalindkomst i alt for perioden	0	0	3	0	0	0	3
Transaktioner med ejere							
Køb af egne aktier	0	0	0	-2.549	0	0	-2.549
Transaktioner med ejere i alt	0	0	0	-2.549	0	0	-2.549
Egenkapital 31. marts 2013	39.477	155.065	-776	-5.000	-139.320	-488	-48.958

Aktiekapital består af 39.477.015 aktier af nominelt 1 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

PENGESTRØMSOPGØRELSE

(T. kr.)	1. kvartal	1. kvartal	
	2013	2012	2012
Resultat af primær drift efter særlige poster	-2.458	2.051	-22.930
Regulering for ikke-likvide driftsposter:			
Af- og nedskrivning	807	1.307	35.583
Andre ikke-kontante driftsposter, netto	10	253	633
Hensatte forpligtelser	0	0	-1.043
5 Ændring af driftskapital	1.081	1.109	3.220
Pengestrøm fra primær drift	-560	4.720	15.463
Renteindtægter, betalt	184	158	524
Renteomkostninger, betalt	-220	-265	-526
Pengestrøm fra ordinær drift	-596	4.613	15.461
Betalt selskabsskat	0	0	0
Pengestrøm fra driftsaktivitet	-596	4.613	15.461
Pengestrøm fra driftsaktivitet fra fortsættende aktiviteter	-533	711	-559
Pengestrøm fra driftsaktivitet fra ophørende aktiviteter	-63	3.902	16.020
Pengestrøm fra driftsaktivitet	-596	4.613	15.461
Køb af immaterielle aktiver	0	-223	-905
Køb af materielle aktiver	-438	0	-1.953
Salg af materielle aktiver	0	0	230
Salg af dattervirksomheder og aktiviteter	0	0	7.112
Pengestrøm til investeringsaktivitet	-438	-223	4.484
Pengestrøm fra investeringsaktivitet fra fortsættende aktiviteter	-438	-28	-2.186
Pengestrøm fra investeringsaktivitet fra ophørende aktiviteter	0	-195	6.670
Pengestrøm til investeringsaktivitet	-438	-223	4.484
Afdrag på leasinggæld	-181	-198	-676
Afdrag på gældsbreve	-234	-451	-1.014
Afdrag af gæld hos kreditinstitutter	0	-889	-889
Kapitaludvidelse	0	0	0
Køb af egne aktier	-2.549	0	-504
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-2.964	-1.538	-3.083
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet fra fortsættende aktiviteter	-2.964	-1.538	-3.083
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet fra ophørende aktiviteter	0	0	0
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-2.964	-1.538	-3.083
Periodens pengestrøm	-3.998	2.852	16.862
Likvider primo	21.024	4.162	4.162
Likvider ultimo	17.026	7.014	21.024

NOTER

1 – ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til den regnskabspraksis, som blev anvendt i koncernens årsrapport for 1. januar – 31. december 2012. Vi henviser til årsrapporten for 2012 for nærmere beskrivelse af den anvendte regnskabspraksis, herunder definitionerne på de angivne nøgletal, der er beregnet i overensstemmelse med definitionerne i Den Danske Finansanalytikerforenings vejledning "Anbefalinger & Nøgletal 2010".

Væsentlige valg og vurderinger i anvendt regnskabspraksis og væsentlige regnskabsmæssige skøn

Ledelsens valg af og vurderinger i anvendt regnskabspraksis er uændrede fra den praksis og de fremgangsmåder, som er anvendt i seneste årsrapport.

2 - SEGMENTOPLYSNINGER

(Mio. kr.)	Security	Hosting	Ikke fordelt	Eliminering	I alt
Primære segment 1. kvartal 2013					
Omsætning	10,2	2,7	2,6	-2,6	12,9
EBITDA	1,3	0,2	-2,6		-1,1
Resultat af primær drift (EBIT)	0,7	0,0	-3,2	0,6	-1,9
Resultat før skat (EBT)	0,7	0,0	-3,8	0,6	-2,5
Medarbejdere	29	3	14		46

(Mio. kr.)	Security	Hosting	Ikke fordelt	Eliminering	I alt
Primære segment 1. kvartal 2012					
Omsætning	9,9	2,5	2,3	-2,6	12,1
EBITDA	2,0	0,5	-1,8		0,7
Resultat af primær drift (EBIT)	1,4	0,3	-2,5	0,6	-0,2
Resultat før skat (EBT)	1,4	0,3	-2,6	0,6	-0,3
Medarbejdere	28	3	15		46

Comendo Security udvikler og sælger løsninger indenfor hosted security (SaaS – Security as a Service).

Comendo Hosting sælger co-location, hosted exchange og webhote samt remote backup løsninger fra ASIGRA Inc.

Segmentopdeling på balanceposter indgår ikke i koncernens ledelsesrapportering og er derfor ikke medtaget.

Segmenterne Network og Telecom er overført til ophørende aktiviteter, hvorfor segmentoplysningerne er tilpasset i overensstemmelse hermed.

3 – KØB OG SALG AF MATERIELLE AKTIVER

Koncernen anskaffede i 1. kvartal 2013 immaterielle anlægsaktiver for i alt 0,4 mio. kr. Anskaffelserne vedrører primært IT-udstyr.

4 – EVENTUALFORPLIGTELSER

Koncernen er løbende involveret i mindre sager, der ikke har nogen væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling pr. 31. marts 2013.

5 – ÆNDRING AF DRIFTSKAPITAL

T.kr.	Koncern	
	1. kvartal	1. kvartal
	2013	2012
Ændring i tilgodehavender mm.	2.922	-423
Ændring i leverandører og anden gæld mm.	-1.841	1.532
	1.081	1.109

6 – EFTERFØLGENDE BEGIVENHEDER

Efter 1. kvartals afslutning har selskabet uden dt fondsbørsmeddelelse nr. 167 d. 7. maj 2013, hvor selskabet oplyser, at man har modtaget ikke bindende tilbud vedrørende forretningsområderne security og hosting fra flere mulige samarbejdspartnere. Bestyrelsen vil de næste 4-6 uger at regne fra d. 7. maj 2013 foretage en nærmere vurdering af de foreliggende muligheder og vil herefter træffe beslutning om det videre forløb.

På selskabets generalforsamling d. 23. april 2013 blev det vedtaget at udlodde udbytte med DKK 0,10 pr. aktie á nom. DKK 1. Derudover blev bestyrelsen bemyndiget til at udlodde ekstraordinært udbytte på op til DKK 0,15 pr. aktie á nom. DKK 1.

7 – TRANSAKTIONER MELLEM NÆRTSTÅENDE PARTER

Der er ikke sket væsentlige ændringer i nærtstående parter samt type og omfang af transaktioner med disse i forhold til det i koncernårsrapporten for 2012 oplyste.

8 – FINANSKALENDER FOR 2013

Finanskalender for 2013

29. november 2013

Regnskabsmeddelelse for 3. kvartal 2012

30. august 2013

Regnskabsmeddelelse for 1. halvår 2012

9 – FONDSBØRSMEDDELELSER

Selskabet har siden offentliggørelse af årsrapporten for 2012 udsendt følgende fondsbørsmeddelelser:

22. maj 2013	Meddelelse 169	Kapitalnedsættelse registreret i Erhvervsstyrelsen
21. maj 2013	Meddelelse 168	Comendo's CFO Christian Lastrup fratræder
07. maj 2013	Meddelelse 167	Comendo vurderer nu potentielle eksterne equity partnere
23. april 2013	Meddelelse 166	Ordinær generalforsamling – konstituering af bestyrelsen
22. april 2013	Meddelelse 165	Endeligt forslag om nedsættelse af Selskabets aktiekapital
27. marts 2013	Meddelelse 164	Indkaldelse til ordinær generalforsamling